
Ｈ２９年度　全呉選手権シングルス大会 Ｈ２９年1１月５日（日） 場所　：　呉市総合スポーツセンターコート

男子　Ｃ 集合時間　：　 １ＲのNo.2～5,8～11,14～17,20～23は９時、２ＲのNo.1,6,7,12,13,18,19,24は１０時30分

24エントリー 23試合 試合方式　： ８ゲームプロセット（セミアド） 表彰　１位、２位、３位（２名）
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21

22

23

24

13

14

15

16

17

18

19

20

中尾　修

 寺岡　湖南

デルタ工業

呉高専

 原田　知志 

追中　勇人

みなみ坂ＴＳ

仁方ＴＣ

和田　暁彦

岡田　貴之

アストロ

ATC

一本松　珠樹

熱田　貴之
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SUNDAY

大野　耕平

竹田　隆久

呉高専

個人４８

板東　茂

 西谷　正道

ロートルズ

個人２５
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向井　政幸

日高　睦実
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Potbelly
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藤井　貴寛

 見渡　虹太 
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脇本　諒

伊藤　泰臣

呉高専

TB-One
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前濱　伸

向井　智海

海自呉

ディスコ
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井上　要介

田本　勝英
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飯川　隆典

青木  信之

海自呉

個人６５


